Principatui Beneventano praeerat. 

(1) La presente pergamena poiché riporta il secondo terzo 

anno del Principe Beneventano Landulfo Paldolfo (A) nel 

Ducato Capuano, può far ritenere per certo l’altro 

documento, dal quale si dimostra ciò che A. de Meo (op. 

cit., p. 303) afferma contro Cestari, appunto che Pandolfo 

il Rosso, poiché per l’età minorile era incapace di reggere 

il Ducato Capuano, associò a sé in quella signoria lo zio 

paterno Pandolfo, che presiedeva il Principato 

Beneventano. 

Note: 

(A) Pandolfo II, fratello di Landolfo V (padre di Pandolfo il Rosso). 
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(44-45) Doc. 281 (CCLXXXI) an. 1011. 

 In dei nomine ab incarnatione domini 

nostris Ihesum Christi sunt anni millesimo 

undecimo per indictione decima. Ideoque ego 

iohannes presbyter filius quondam iohanni 

bona et spontanea mea bolumtatem per hac 

cartula bendedit et per presemte tradidit tibi 

gisoni filius quoddam mainardi tuisque 

redibus possidemdum. Ideest medietatem de 

una ecclesia mea que edificata est in onore 

beati sancti iohanni baptiste et sancti iohanni 

evangelista qualiter mihi ad meum 

conquisitum ocbenit de albo filius quondam 

mauri et est ipsa ecclesia in comitatum 

termolense in casale qui dicitur monastero isa 

superesscriptam ecclesia cum cellis et dotis et 

ornamentis eius qualiter mihi pertinet et ipsa 

superesscripta ecclesia cum cellis et dotis et 

ornamentis quomodo superius legitur et ipsa 

superesscriptam ecclesia cum omnia super se 

abemtes in imtegrum sic bendedit et tradidi 

tibi gisoni et ad tuis eredibus ad abendum et 

semper possidendum sine omnem calumniam 

et pretium recepit ego superesscripto iohanni 

presbiter da te suprascripto giso de tua 

mobilia baliente viginti solidos finitum 

pretium. ut ammodo et semper abeatis et 

teneatis et possideatis et faciatis de ipsa 

superscripta ecclesia quiquit bolueritis sine 

mea contradictione mea et de meis eredem 

contradictione et sine cuiuscumque 

requisictione. repromicto et obligo me ipso 

iohannes presbiter et meos eredem contra te 

superscripto giso vel contra tuis eredibus sic 

omni tempore stare et defemdere debeamus 

bobis ab onnis omines si stare et defemdere 

non potuerimus aut non boluerimus aut contra 

ac cartula aliqua causatione mictere 

quesierimus autem de bestram proprietatem 

subtraere boluerimus triginta solidos 

constantinianos ex auro componere 

obligabimus tibi vel ad tuis eredibus de